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Mau B Ola — DN 
Ban Utah theo Thong tu s6 200/2014/1T-BTC 

TONG CONG TY CP XAY LAP DAU KHf VIVI' NAM 
	

ngay 22/12/2014 caa BO Tai Chinh 

CONG TY MV 

Ina nha Vien DAulthi Viet Nam - Yen H6a - HA NOi 

BANG CAN DOI ICE TOAN 

TOi ngay 30 thang 06 nam 2025 

Dan vi tinh: Dan 

TAI SAN Ma so 
Thuyet 

minh 
SO cuOi kj' SO dau nam 

1 2 3 4 5 

A - TAI SAN NGAN HAN 100 3,534,013,763,097 3,638,934,763,990 

I. Tan vi cic khoin twang awing tan 110 942,403,903,947 354,571,200,087 

198,571,200,087 1. Tiin 111 852,533,903,947 

2. Cac khoan tuang throng tien 112 89,870,000,000 156,000,000,000 

II. Diu to tai chMh ngin hin 120 154,509,326,478 154,509,326,478 

1. Chung khoan kinh doanh 121 14,600,000,000 14,600,000,000 

2. Dv phang giam gia chimg khoan kinh doanh (*) 122 (13,885,000,000) (13,885,000,000) 

3. Diu tu nam gia den ngay dao hp 123 153,794,326,478 153,794,326,478 

III. Cac khoin phii thu ngin him 130 1,039,212,573,093 1,632,922,337,631 

1? Phai thu ngin han cita khach hang 131 706,166,417,061 1,309,321,214,277 

2. Tra truck cho ngutii ban ngin han 132 566,183,626,392 558,689,562,551 

3. Phai thu mai b0 ngin han 133 

4. Phai thu theo tin ctO ke hoach hqp d6ng xay dvng 134 

5. Phai thu vi cho vay ngin han 135 355,676,953,493 355,676,953,493 

6. Phai thu ngin ban khac 136 288,785,831,700 286,750,465,332 

7. Dtt phong phai thu ngin han kh6 &I (*) 137 (878,325,243,579) (878,240,846,048) 

8..Tai sin thien chi x6 1Y 139 724,988,026 724,988,026 

IV. Hang thn kho 140 1,291,438,724,376 1,383,604,585,419 

1.Iiang t6n kho 141 - 	1,291,438,724,376 1,395,015,419,627 

2. Dtr phong giam gia hang ton kho (*) 149 - (11,410,834,208) 

V. Tii sin ngin han kink 150 106,449,235,203 113,327,314,375 

1. Chi phi tra truac ngin han 151 187,369,949 217,796,265 

2. Thue GTGT duqc khau tr6 152 84,869,116,777 91,752,277,880 

3. Thus vi cic khoan khac phai thu Nha ntrac 153 21,392,748,477 21,357,240,230 

4. Giao dich mua ban lai trai .hieu Chinh phis 154 

5. Tai san ngin han khac 155 - - 
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S6 cu6i Icy SO diu nilm 

B - TAI SAN DAI HAN 200 694,231,747,543 713,088,707,024 

I. Clic khan pled thu did han 210 22,893,210,988 22,893,210,988 

1. Phai thu dai hp cita Ichach hang 211 

2. Tra trudc cho nguai ban dai han 212 

3. Win kinh doanh a don vi trkrc thuac 213 

4. Phai thu nOi b0 dai han 214 

5. Phil thu ye cho vay dai han 215 - - 

6. Phai thu dai han khac 216 22,893,210,988 22,893,210,988 

7. Du phang phai thu dai hart kha doi (*) 219 - - 

II. Ili On c6 djnh 220 10,163,966,768 10,497,124,460 

1. Tai san c6 djnh hem hinh 221 9,868,966,760 10,152,124,454 

- Nguyen gia 222 50,296,874,592 50,296,874,592 

- Gia tri hao mon luy ke (*) 223 (40,427,907,832) (40,144,750,138) 

2. Tai san c6 dinh thud tai chinh 224 - - 

- Nguyen gia 225 - - 

- Gia tri hao mon illy ke (*) 226 - -_ 

3. Tai san c6 djnh vo hinh 227 295,000,008 345,000,006 

- Nguyen gia . 228 5,505,180,340 5,505,180,340  

- Gia tri hao man luy ke (*) 229 (5,210,180,332) (5,160,180,334) 

III. Bit dung sin dAu fir 230 - - 

- Nguyen gia 231 

- Gia tri hao man illy ke (*) 232 

IV. Tii sail da dang dai hin 240 158,052,738,487 158,163,600,046 

1. Chi phi sin xuat, kinh doanh do dang dai han 241 24,071,571,756 24,471,433,315 

2. Chi phi xay dung ca ban do dang 242 133,981,166,731 133,692,166,731 

V. Diu fir tai chinh dai han 250 498,066,636,028 515,712,188,687 

1.136u tu vao ding ty con 251 1,384,909,968,398 1,384,909,968,398 

2. Dau tu vao ding ty lien doanh, lien ket 252 735,449,467,055 735,449,467,055 

3,13611 tu gop von vac dan vi khac 253 191,595,000,000 191,595,000,000 

4. Du phang du to tai chinh dai han (*) 254 (1,813,887,799,425) (1,796,242,246,766) 

5:'Dau to nam giCt den ngay dap hp 255 

VI. Tai san dai hull Ichic 260 5,055,195,272 5,822,582,843 

I. Chi phi tra truac dai han 261 5,055,195,272 5,822,582,843 

2. Tai san thud thu nhap hoa'n lai 262 - - 

3. Thief bi, vat tu, phi,i tang thay the dai Ilan 263 - - 

4. Tai sin dai han khac 268 - - 

TONG CONG TAI SAN (270 = 100 + 200) 270 4,228,245,510,640 4,352,023,471,014 

Page 2 



SO cuiii kj,  SO dau nam 

C - NQ PHAI TRA 
300 3,932,138,513,638 4,040,498,219,300 

I. Nq ngin han 310 3,766,718,717,594 3,874,354,502,480 

1. Phai tra ngutti ban ngan han 311 2,487,166,156,618 2,584,563,934,007 

2. Ngtrtri mua tra tin truac ngan han 312 184,721,826,972 178,580,304,121 

3. Thud IA cac khoan phai ndp Nha ntrac 313 4,311,186,035 2,441,499,047 

4. Phai tra ngueri lao eldng 314 10,889,170,545 15,062,073,834 

5. Chi phi phai hi ngan han 315 88,104,312,070 94,861,379,122 

6. Phai tra ndi bd nail han 316 

7. Phai tra theo tidn dd kd hoach licop ddng xay dqng 317 - - 

8. Doanh thu chua thuc hien ngan han 318 1,447,841,545 1,447,841,545 

9. Phai tra ngin han Ichac 319 421,689,277,760 419,672,124,755 

10. Vay va nq thud tai chinh ngin han 320 575,670,157,122 585,006,557,122 

11. Dv phong phai tra ngin han 321 - - 

12. Quy khen thuang, phitc lqi 322 (7,281,211,073) (7,281,211,073) 

15. Quy binh On gia 323 

14. Giao dich mua ban lai trai phidu Chinh phit 324 

II. Nq dai ban 330 165,419,796,044 166,143,716,820 

1. Phai tra ngutri ban dai han 331 - - 

2. Ngteri mua tra den trtrac dai han 332 - - 

3. Chi phi phai tra dai han 333 115,497,608,588 115,497,608,588 

4. Phai tra ndi bd ve von kinh doanh 334 - - 

5. Phai tra nOi b0 dai han 335 - 

6.•Doanh thu chua thoc MO dai han 336 49,908,331,269 50,632,252,045 

7:Phai tra dai han khic 337 13,856,187 13,856,187 

8. Vay va no thud tai chinh dai han 338 - - 

9. Trai phiL chuy6n clOi 339 - - 

10. Co phiL uu dai 340 - - 

11. Thud thu nhap hoan lai phai tra 341 - - 

12. Do phong phai tra dai han 342 - - 

13. Quy !Alit triOn khoa hoc va cong ngl* 343 - - 
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SO cuOi ky SO du nom 

D - VON CHU SO HITU 400 296,106,997,002 311,525,251,714 

I. Vim chid al' hfni 410 296,106,997,002 311,525,251,714 

I. Vion Op dm chit so! hilu 411 4,000,000,000,000 4,000,000,000,000 

_a phiSu ph6 th8ng co quy6n bitu guy& 411a 4,000,000,000,000 4,000,000,000,000 

- C6 phieu uu dai 411b - 

2. Thong du von co phan 412 - 

3. QuySn chqn chuyen cl6i nil. phieu 413 - 

4. V6n Ichac cfia chit sa hau 414 - 

5. Co phieu quy (*) 415 (29,710,000) (29,710,000) 

6. ChenhISch danh gia lit tat san 416 

7. Chenh ISch ty gia hiii doai 417 

8. Quy dL to phat then 418 76,986,992,734 76,986,992,734 

9. Quy hit trq sap )(Sp doanh nghiSp 419 

10. Quy khac thu6c von chit se, Wu 420 500,000,000 500,000,000 

14. Lqi nhuan sau thus chua phan ph& 421 (3,781,350,285,732) (3,765,932,031,020) 

- LNST chua phan ph6i lily Ice den cu.& ky truck 421a (3,774,964,840,637) (3,770,052,922,180) 

- LNST chua phan ph6i IcY nay 421b (6,385,445,095) 4,120,891,160 

12. NguSn von du to XDCB 422 - 

H. Ngulin kinh phi va guy kink 430 - - 

1. Ngudn kinh phi 431 - 

2. NguSn kinh phi da hinh thanh TSCD 432 - 

TONG CONG NGUON VON (440 = 300 + 400) 440 4,228,245,510,640 4,352,023,47I„114 

Hd N5i, ngety 30 thong 07 nom 2025 

LAP BIEU 
	

KE TOAN TRIXONG 

Vfi Thi Chant 	 Vfi Minh Cling 
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ngay 30 thing 07 nam 2025 

GIAM DOC KE TOAN TRUONG 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kid VIET NAM 
	

mau s6 B 02a — DN 

CONG TY Mt 
	

(Ban hanh theo Th8ng to so 200/2014/TT-BTC) 

Toi nha Vien Dau Khi Viet Nam - Yen Hos - Ha Nei 
	

Ngay 22/12/2014 dm Be tai chinh 

BAO CAO MET QUA HOAT DQNG KINH DOANH 

Quj/ 2 nam 2025 

Dvt: Dan 

Stt Chi tieu 
, 

Ma so 
mink 

Thuyet  
Quy 2 Luy ke tir dtiu nam den cut6 q0 nay 

Nam nay Nam truck Nam nay Nam truirc 

1 Doanh thu bin hang vi cung cap dich vo 01 231,768,977,778 61,955,163229 275,855,672,398 167,027,291,978 

2 Cic khoin giim kit doanh thu 02 - - - - 

3 Doanh thu thuin v6 bin hang vit cung cap dich vu (10; 10 231,768,977,778 61,955,163,229 275,855,672,398 167,027,291,978 

4 Gilt von hang bin 11 231,343,178,899 63,007,896,803 276,070,320,956 169,029,165,165 

5 Loi nhuin gOp ye bin hang vi cung cap dich vu (20=1 20 425,798,879 (1,052,733,574) (214,648,558) (2,001,873,187) 

6 Doanh thu hoot dOng tai chinh 21 5,977,638,476 7,320,233,275 30,744,010,089 13,583,283,585 

7 Chi phi tii chinh 22 4,483,787,986 23,455,826,341 14,488,319,456 47,798,985,531 

Trong d6 : Chi phi Lai vay 23 959,799,476 2,618,811,143 2,169,442,576 5,258,589,188 

8 Chi phi ban hing 25 - - - 

9 Chi phi quitn ly doanh ngbitp 26 10,387,996,524 18,810,219,655 22,228,397,125 30,197,975,036 

.10 Loi nhuin than tit hoot dOng kinh doanh (30=20+(21 30 (8,468,347,155) (35,998,546,295) (6,187,355,050) (66,415,550,169) 

11 Thu nhtp Ichic 31 617,387,262 357,365,977 617,387,262 357,672,289 

12 Chi phi khic 32 754,805,999 145,082,056 815,477,307 223,779,491 

13 Lqi nhuOn Ichic (41:3=31-32) 40 (137,418,737) 212,283,921 (198,090,045) 133,892,798 

14 T6ng kyi nhuin ice toin traac thut (50=30+40) 50 (8,605,765,892) (35,786,262,374) (6,385,445,095) (66,281,657,371) 

15 Chi phi thue thu nhip doanh nghitp hitn lulnh 51 - - - - 

16 Chi phi thug thu nhip doanh nghiep hoan lai 52 - - - -  

.17 Lqi nhutn sau thug thu nhip doanh nghitp 	(60=5C 60 (8,605,765,892) (35,786,262,374) (6,385,445,095) (66,281,657,371) 

18 Lai co ban ten co phieu (*) 70 

19 Lai suy giam hen co phi& (*) 71 

LAP BIEU 

Vu Thj Cham Vu Minh Cong 	 Train Quoc Hoan 



TONG LONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHf V1tT NAM 
	

Mau A B 03a-DN 

CONG TY 
	

(Ban hanh theo Thong to se 200/2014/TT-BTC 

NO),  22/12/2014 cita BO Tai chinh) 

SAO CAO LUIJ CHUYEN TIEN n GIIYA NIEN DO 

(Dung dAy da) 

(Theo phtrung phap gian dip) 

Quy 2 Nam 2025 

Dvt: Den 

CHI TIED 
, 

Ma so 
Thu).& . 

minh 

Lay he tir dAu nim den cu6i quS,  nay 

Nam nay Nam trirtrc 

I. Luu chuyen tan a hogt dung kinh doanh 

/. Lpi nhupt int& thui 01 (6,385,445,095) (66,281,657,371) 

2. Diiu chink cdc khodn 

- IChau hao di san co djnh va bat dOng san dau to 02 333,157,692 559,646,870 

- Cac khoim do phong 03 6,319,115,982 21,204,723,757 

- Lai, to chenh lech ty gia hei doai do dinh gia lai cac khoim mac tien te co 

goc ngoai to 
04 (1,659,958,731) 8,026,661,981 

- Lai, 18 tit hoot dOng dart to 05 (4,339,432,193) (4,516,605,728) 

- Chi phi lai vay 06 2,169,442,576 5,258,589,188 

- Cac khoan dieu chinh khac 07 

3. Lei nhutin tir hoot Ong kink doanh trwtk sit thay dot cua van lieu 

dOng 
08 (3,563,119,769) (35,748,641,303) 

- Tang giiun cac khoan phai thu 09 595,359,856,955 (32,167,989,347) 

- Tang giam hang ten kho 10 103,976,556,810 38,213,993,430 

- Tang giam cac khoin phai Ira (khOng ke lai vay phai tra, thue thu nhap 

phai n0p) 
11 (101,675,452,620) (43,856,572,879) 

.- Tang giam chi phi tra tru6c 12 797,813,887 1,019,256,526 

- Tang, giam chOng khoan kinh doanh 13 - - 

,- Tien lai vay da tra 14 (120,004,651) (3,299,874,935) 

- Thue thu nhap doanh nghiep da nOp 15 - 

- Tien thu khac tit hoot Ong kinh doanh 16 894,900,000 871,000,000 

- Tien chi khan til host dOng kinh doanh 17 (1,546,982,037) (917,000,000) 

Luu chuyen din thuAn tir hogt dOng kinh doanh 20 594,123,568,575 (75,885,828,508) 

H. Luu chuyin den tir hogt Ong du fir 

1. Tien chi de mua sitm, zay Mmg TSCD va cac tai san dai hart khac 21 (289,000,000) 

2. Tien thu tit thanh 1y, nhuctng ban TSCD va cite tai san dai han khac 22 357,181,818 

3. Tien chi cho vay, mua cac ding co nq dm don vj khac 23 - 

4. Tien thu hei cho vay, ban lai cac ding co no ctia dv khac 24 - 

5. Tien chi dau to gop von vat) don vj kit& 25 - 

67Tien thu hei dim to g6p von vim dan vj khac 26 - 

7rTien thu 101 cho vay, co tiro va lcti nhuan dttqc chia 27 1,674,576,554 4,159,423,910 

L1171 chuyin din Midi: & hope Ong dau tte 30 1,385,576,554 4,516,605,728 

M. Luu chuyen tien to hoot Ong di chinh 

1. Tien thu to ph& himh CP, nhan von gtftp dm chit so hOu 31 - 

2. Tien chi Oa vim g6p cho cac chit set tau, mua lai co phieu cna doanh 

nghiep da phat hanh 
32 - 

3. Tien thu tit di vay 33 - 33,769,791,667 

4. Tien chi tra nq gee vay 34 (9,336,400,000) (38,038,573,822) 

5. Tien chi tit nq thue tai chinh 35 - 

6. Co Mc, lqi nhuan da tit cho chit sa Mu 36 

Luu chuyin den than to hogt Ong tai chinh 40 (9,336,400,000) (4,268,782,155) 

Lim chuyen den thuAn trong ky (20 + 30 + 40) 50 586,172,745,129 (75,638,004,935) 

Tien va tucvng throng den diu ky 60 354,571,200,087 250,481,504,058 
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Kt TOAN TRUCING 

(, 	 

Vu Thi ChArn 	 VG Minh Using 

LAP BIEU 

CHI TIEU 
A 

Ma so 
Thutt 

mirth 

Lay la tfr diu am den cu6i guy nay 

Nam nay Mm truth 

Anh Wong ctia thay di tS,  gia h6i Jodi quy d6i ngoai t'C' 6I 1,659,958,731 4,898,084,010 

Tan vi [rang throng tan an mai Id,  (50 + 60 + 61) 
70 

942,403,903,947 179,741,583,133 

Hd N0i, ngily 30 thling 07 ndm 2025 
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TONG CONG TY CP XAY LAP DAU KHI VIET NAM 
	

Mau so B 09a — DN 

CONG TY ME 
	

Ban hanh theo Th8ng tu s6 200/2014/TT-BTC 

Tod nhti Vier, Ddu Khi Viet Nam - Trung Hoa - Cdu Gidy - Ha Nei 
	

ngay 22/12/2014 cita BO Tai Chinh 

BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH 

Qujr 2 tam 2025 

I. Di:kC DIEM HOST DONG CtJA TONG CONG TY 

1. Hinh thth so' hay vim 

Tang Cong ty co pl.& Xay lap Dau kW Viet Nam &tic thanh lap ten ca sv co phan hoa C8ng ty Thiel ke va xay dung Dau 

thinh vien dm Tap doan Dau khi Quite gia Viet Nam (nay la Tap doan COng nghiep — Nang lucing QuOc gia Viet Nam) theo guy& 

djnh 532/QD-TTCB ngay 26/03/2004 cita BO truOng BO C6ng nghiep (nay la BO Cong Thinmg). Tai Nghj guy& so 3604/NQ-DKVN 

ngay 26/10/2007, Hiai &tug quan tri Petro Viet Nam di' th6ng qua a an chuyen ai Cong ty co phan Xay lap Dau khi thanh Tong 

Cong ty co phan Xfiy lap Dau khi hog dOng theo mo hinh C6ng ty mg, Cong ty con va hog gong theo mo hinh nay ke to ngay 

01/01/2008. 

2. Linh vuc kinh doanh: Xay lip 

3. Nginh nghe kinh doanh 

- Gia cong the tao, lap dat cac chart a gian khoan va cac ket cau kim loai khac; 

- Thief ke, the tao cac ben chtra xang du, khi h6a ldng, chlra ntrac, bOn chju ap luc va hg thong Ong cong nghe; 

- San xuat cac san pham ca khi, cheng an man kim loai, bao du6ng va sirs chfta cac chin gian khoan, tau thuyen va cac phuong 

tin nei; 

• 	- Gia cong ren Ong, san xuat khOp nei, dau not va cac phu kin phuc try trong link vIrc khoan, khai thac dau khi, cong nghiep; 

- Kinh doanh vat to thiet bj xay dung dau 

- Khao sat, thiet ke, tu van dau tu xay dung cac ding trinh dan dung, cong nghiep vira va nh6; 

- San lap mat bang, xay chmg cac cong trinh thity Iqi, d8 Ice ben cing; 

- Lap dat ha thong may m6c thiet bi cong nghe, thiet bi dieu khien, tu ding hoa trong cac nha may cong nghiep; 

- Lap dat cac he' thong duCmg day tai din den 35KV, cac he th6ng dien dan dung va cong nghiep khac; 

- Khoan phi di no min, khai thac me, san xuat, kinh doanh vat lieu xay dung; 

- Khao sit, duy tu, ban dung va sfra chtta cac cong trinh dau va khi ngoii bien va nen dat lien, cac cling trinh dan dung vi cong 

nghe p; 

- Sin xuat va kinh doanh be tong thuang pham; 

- Dau tu xay dung, khai thac va quart lY chq; 

- Kinh doanh bat dOng sin: dau tu xay dung cac khu cong nghiep, ca sa ha tang giao thong, xay dung d8 thj, van phong , nha 6, xay 

dung cac du in ha tang, cac cong trinh thity lqi, de ke, cang song, cang bien, cau &rang, cong trinh dan dung va cong nghiep, kinh 

doanh do thi va van phong, sieu thj va nha 6; 

- Watt tu xay dung: Cac nha may the too co khi thiet bi phyc vu  nganh Dau khi; cac nha may clang tau van di dau, khi, boa chat, nha 

may doing gian khoan; cac nha may xi mang va sin xuat vat lieu xay dung; 

- Dau tu ding nghe cao trong linh truc xay dung nha cao tang; 

- Lap dat, duy tu, bao darn va sfra chfa cac cong trinh dau khi (ngoai khm va nen bien), cac chin de gian khoan, cac kat cau kim 

loai, cac ben be chin (king, dau, khi hOa bang, nuac); binh chiu ap lac va he thong cong nghe, cac cong trinh dan dung va cong 

nghiep; 

- Tu van dau to xay dung cac cong trinh dau khi, cong trinh dan dung va cong nghiep; 
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- Bong tau van tai dau, khi, h6a chat; 

- Dong gian khoan dat lien, ngoai bien; 

- Che tao ca khi ch6 tao nginh Dau khi, d6ng tau va kinh doanh cang song, cang bien; 

- Che tao va cung cap cac loai Ong chting can khoan, 'Ong nei, khem noi, dau nOi va cac pho kien phoc vo trong 	voc dau khi, ding 
nghiep; 

- Thi ding xay citing cac cong trinh dau khi (tren bb, ngoai bien) cac ding trinh dung nghiep va din dung, cang song, cang bien; 

- Thi ding cac ding trinh giao thong, thity 

- San xuat cac san pham ding nghi'ep (cac nha may be tong, thity then, then khi); 

- San xuat kinh doanh cac san pham ca khi, cac vat lieu xay dung, khoan, phi cla, n6 min, khai thic m6, sin xuat cong nghiep (cac 

nha may betong, they then, diet' khi); 

- Van chuyen dau, khi h6a long va h6a chit; 

- Kinh doanh xuat nhap khAu 4t tu, thiet bj xay dung dau 	thucmg mai va dich vu tong hop. 

4. Chu Icy sin xuat, kinh doanh th8ng thuerng: 

Nam tai chinh caa bat clan 0.7 ngay 01 thing 01 vi ket thac vio ngay 31 thing 12 hang nam. 

5. Dec diem hoat dOng cua doanh nghiep trong nfim tai chinh c6 anh htrang den Bao cao tai chinh 

6. Cau trac TOng C8ng ty 

a. Ceic Cong ty con Tang Cling ty tam et' phan chi phai tgi thei dam btio ctio: 

Cong ty Co phan Ket cau kim loai va lap may Dau khi (PVC MS) 

Cong ty CO phan Xay dung Cong nghiep va Dfin Dung DL khi (PVC IC) 

Cong ty CO phan Xay lap Duerng Ong be chfra Dau kW (PVC PT) 

Cong ty CO phan Dau to va Thuang mai Dau kW Thai Binh (PVC-Thai Binh) 

C8ng ty CP Dau khi Bong Do (PVC Ding DO) 

Cling ty co phan Phat then DO thj Dau khi (PVC Mekong) 

Cong ty CP Xay lap Dau IN Binh San 

b. Cac Cong ty lien doanh, lien ket ctia Tong Cling ty bao g6m 

C6ng ty CP thiet ke quOc to Heerim PVC 

Cong ty CP Trang tri nqi that Dau khi (PVC - ID) 

TOng Gong ty CP Xfiy lap Dau khi Nghe An (PVNC) 

Cong ty CO phan Xfiy lap Dau khi Sai gem (PVC-SG) 

Cong ty CO phan Xfiy lap DL khi Ha nOi (PVC HN) 

C6ng ty CO phan Thi ding ca gioi & Lap may Dau khf (PVC ME) 

Cong ty CO phan Xay lap Dau khf Mien Trung (PVC MT) 

C8ng ty CP Xfiy lap dau khi Thanh H6a (PVC TH) 

C8ng ty CO phan Khach san Lam Kinh 

C8ng ty CP thucmg mai vi truy'en th8ng lien minh dau khi 

C8ng ty CP Xfiy lap dau khi Duyen Hai (PVC_DH) 

c. Ring Ging ty thin tu• dai han, gop von vao cac cong ty khac bao gtim 

Cong Ty CP Tap doan dau tir Twang San ( ten cif la Cty CPXLDK Tnrong San) 

Cong ty CP dau to Xfiy lap Dau khi Kinh Bac 

C6ng ty CP Xay lap Dau khi 4 

Cong ty CP Xay lap Dau khi 2 
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- Cong ty CP Xi mang Ha Long 

- Cong Ty CPDT xay dgng cang va ha tang Viet Nam ( IMICO cu) 

IL KY ICE TOAN, DON VI TIEN n Str DUNG TRONG KE TOAN 

1. Nam tai chinh 

Ky ke toan nam cfla Cling ty bat dau tir ngay 01 thang 01 va ket thfic van ngay 31 thang 12 hang nam. 

2. Dan vj tien to sfr dung trong ke toan 

Don vi tien to sir clung trong ke toan la Deng Viet Nam (VND). 

III. CHUAN MIX VA CHE DO ICE TOAN AP DUNG 

1. Ole del ke toan ap dung 

C8ng ty ap citing the d8 ke toan doanh nghie'p ban hanh theo Thong tu s6 200/2014/TT-BTC ngay 22/12/2014 cua Bi) Tai chinh 

2. Tuyen be ve viec tuan tin) Chub mgc ke toan va Che de ke toan 

Cong ty da ap dung cac chuan mgc ke toan Viet Nam va cac van ban huang can chuan mgc do Nha nuerc di ban hanh. Cac bao cao 

tai chinh dugc lap va trinh bay theo dung mgi quy dinh cua timg chuan mgc, thong to holing den thgc hien chuAn mgc va the dO ke 

toan doanh nghiep hien hanh dang ap dung 

IV. CAC CHINH SACH KE TOAN AP DUNG 

1. Nguyen tic chuyen dOi Bao cao tai chinh lap bang ngoai to sang Deng Viet Nam 

2. Cac loai ty gia hOi doai ap dung trong ke toan 

3. Nguyen tac xac dinh lai suet thgc 4 (lai suet hieu lirc) dung a chi& lchau dung tien 

4. Tien vi cac khoan tuang dtrcmg tien 

• Tien bao gem tien mat tai guy, tien gin ngan hang kh8ng kY han. Cac khoan twang ducmg tien la cac khoan dau to ngan han c6 

then gian thu hei khong qua 03 thang ke tir ngay dAu tu, c6 tinh thanh khoan cao, c6 kha nang chuyen d6i de dang thanh cac hreing tien 

xac dinh va khong oft lila' rid ro trong chuyen doi thanh tien 

5. Cac khoan dau to tai chinh 

a, Chimg khoin kinh doanh 

b, Cac khoan dau to nam gift den ngay dio han 

c, Dau tu vao cOng ty con, cling ty lien doanh, lien ket 

d, Dau tu vao citing cg von dm don vj khac 

f, Dg pheng giam gia cac khoan dau to dugc lap vao theii diem cu.& nam 

6. Ng phai thu 

Cac khoan phai thu dugc theo doi chi tiet theo ky han phai thu, den tugng phai thu, loai nguyen to phai thu, va cac yeu to khic 

theo nhu cau quan ly cua Cong ty. Cie khoan phai thu dugc phan loaf la ngin han vi dai han tren bao cao tai chinh rieng can cfr ky 

han con lai cfia cac khoan phai thu tai ngay bio cao. Du phong no phai thu kho doi dugc trich lap cho cac khoan: ng phai thu qua han 

thanh toan ghi trong hop deng kinh te, cac khe trot vay ng, cam ket hgp deng hoac cam ket no vi no phai thu chua den han thanh toan 

nhung kh6 c6 kha nang thu hei. 

7. Hang ten kho 

Hang ton kho dugc ghi nhan ban au theo gia gec bao gem: chi phi mua, chi phi the bien va cac chi phi lien quan trgc tiep khic 

phat sink a co dirge hang ton kho a dia diem va trang thai tai theri diem ghi nhan ban (IL. Sau ghi nhan ban flat', tai tiled diem lap 

bao cao tai chinh nett gia, trj than co the thgc hien dugc cfm hang ten kho thap hon gia gec thi hang ten kho dugc ghi nhan theo gia 
tri than CO the thgc hien dugc. 

Gia tri hang ten kho dugc xac dinh theo phuang phap binh quan gia quyen. 

Hang ton kho dugc hach toan theo phucmg phip ke khai thutmg xuyen. 

8. Tai san c6 dinh 
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Tai san c6 djnh h11u hlnh, tai san c6 djnh vo hinh dursc ghi !than ban dau theo gia g6c. Trong qua trinh sir clang, tai san co djnh hftu 

hinh, tai san djnh vo hinh duqc ghi nhan theo nguyen gia, hao man luy ke va gia tri can lai. 

Khau hao tai san co djnh durrc trich theo phurmg phap duang thing vai thai gian khau hao dime uac tinh nhu sau 

Loai tai san 	 Se nam 

Nha cira, vat kien trac 	 5 - 25 

May m6c, thiet bj 	 5 - 10 

Thiet bj, phtrang tin van tai 	 5 - 7 

Thiet bj van phong 	 3 - 7 

9. Chi phi xay dung ca ban da dang 

Chi phi xay dang ca ban (la dang bao gom tai san co dinh dang mua slim va xay dung ma chua hoan thinh tai ngay ket that nam tai 

chinh va duqc ghi nhan theo gia gOc. Chi phi nay bao gom cac chi phi ve xay dung, lip dat may mac thiet bi va cat chi phi tint tiep 

khac 
10. Thue hoat dOng 

Thue hoot dOng la loaf hinh thue tai san co djnh ma phan lan ri i ro va lqi ich gin lien vii quytn sa hau caa tai san thuOc ve ben cho 

thue. Khoin thanh toan dtrai hInh thirc thue boat dOng duqc hach town vao bao cao ket qua hoat dOng kinh doanh theo phtrang phip 

&rang thing dip tren thai han thue hoat dOng. 

11. Chi phi tra truck 

Cac chi phi da phat sinh lien quan den ket qua hoat dOng san xuat kinh doanh can nhieu lcY ke toan duqc hitch toan vao chi phi tra 

truac de phan b6 clan vao ket qua hoot dOng kinh doanh trong cat lcy ke toan sau. 

Viac tinh va phan bO chi phi tra trtrac dai han vao chi phi san xuat kinh doanh timg lcy ke toan duqc can ca vao tinh chat, mac dO 

timg loaf chi phi a lua chon phucmg phap va tieu thirc phan be. hop 

12. Ncr phai tra 

13. Vay 

14. Chi phi di vay 

15. Chi phi phai tra 

16. Doanh thu chua that hiran 

Doanh thu chua thuc hian gOm doanh thu nhan tnrac nhu: s6 tien caa khach hang da tra truck cho mOt hoc nhieu nam tai chinh 

ye cho thue tai san. 

Doanh thu chua that hian duqc kat chuyen vao Doanh thu ban hang va cung cap dich va theo s6 tien ductc xic djnh phi hqp vii 

tang ky ke town. 

19. Ven chic sit hftu 

Von dau to dm chit sit hftu duqc ghi phan theo so vtm that gap caa chic sit hitu. 

Lqi nhuan sau thue chua phan phOi phan anh ket quit kinh doanh (lai, 16) sau thue thu nhap doanh nghiep va tinh hinh phan chic 

!qi nhuart hoc xir 4,16caa TOng Cong ty. 

20. Doanh thu 

Doanh thu duqc ghi !than khi Cling ty c6 kha nang nhan duqc tic lqi ich kinh to c6 the xic djnh mOt cach chic chin. Doanh thu 

ducrc xac dinh theo gia tri hqp ly caa tic khoin da thu hoc se thu duqc sau khi tra di cat khoan chiet lchau thuang mai, giam gia 

hang ban, hang ban bi tra lai. 

Doanh thu hqp cldng xay dang 

- Tnr?mg hqp hqp dOng xay dung quy djnh nha thau duqc thanh toan theo gia tri Ichoi luong that hian, khi ket qua that hian hqp citing 

xay dung duqc xic djnh mOt cfich ding tin city va duqc khach hang xac !than, thi doanh thu, chi phi lien quan den hqp dOng duqc ghi 

nhan twang ang vii phan c8ng viac da hoin thanh duqc khach hang zit nhan trong nam phan anh tren h6a don da lap. 

Doanh thu cung cap djch vy 

- Xac djnh duqc phan c6ng viac da hoan thanh vao ngay lap Bang can dOi ke toan. 

21. Gia AI hang ban va dich va cung cap 
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Gia yen hang ban va djch vo cung cep la tong chi phi phat sinh cua thanh pham, hang hea, vat tu xuet ban va djch vo cung cep cho 

Ichach hang trong nam, dirge ghi nhan phu hqp v6i doanh thu phat sinh trong nam va dam bao tuan thu nguyen tic than trang. Cac 

truang hqp hao hot vat tu hang h6a vuot djnh mix, chi phi viral dinh mitt binh thuang, hang ten kho bj met mat sau khi di trO di 

phan trach nhiem dm tap the, ca nhan c6 lien quan... dirqc ghi nhan day du, kip thai vao gia van hang ban trong nam. 

22. Chi phi tai chinh 

Cac khoan chi phi duqc ghi nhan vao chi phi tai chinh 

Chi phi hoac cac khoang lien quan den cac hoot deng dau tu tai chinh; 

- Chi phi di vay vim; 

- Cac Ichoing do thanh ly, chuyen nhuang thing khoan ngin han, chi phi giao dich ban thing khoan; 

- Do phong giam gia thing khoan kinh doanh, do phong ten that dau tu vao don vi khac, khoing phat sinh khi ban ngoai te, ty gia 

hei doai.. 

23. Thud thu nhap doanh nghiep 

Chi phi thug TNDN hien hanh. 

Chi phi thud TNDN hien hanh dtrac xac djnh tren ca so thu nhap chju thud trong nam va thud suat thud TNDN trong nam tai chinh 

hien hanh. 

Thud sat thus TNDN nam hien hanh 

Trong Icy bar) cao ket thfic ngay 30 thing 06 nam 2025, TOng Cling ty &me ap dong mac thud suet thus TNDN la 20% dei v6i cac 

hoat ding san xuat kinh doanh c6 thu nhap chju thud TNDN. 

24. Cac ben lien quan 

Cac ben cluqc coi la lien quan neu ben de c6 kha fling kiem soat hoac co anh huang dang ke dei vii ben kia trong viec ra quy& djnh 

ye cac chinh sach tai chinh va hoat deng. Cac ben lien quan cia Tong Cling ty bao gem: 

- Cac doanh nghiep true tiep hay gian tiep qua met hoac nhieu Ming gian c6 quyen kiem soat Tong Cling ty hoac chin so kiem soat 

caa Tong Cong ty, hoac cling chung so kiem soat vii Tang Cling ty, bao gem ca tong ty me, ding ty con va ding ty lien kat; 

• - Cac ca nhan trot fib hoac gian tiep nim quyen bieu quyet dm Tang C8ng ty ma c6 anh huang clang ke dei vii Icing Cling ty, 

nhang nhan so (pan ly chi chat caa Cling ty, nh0ng thanh vial mat thiet trong gia dinh cua cac ca nhan nay; 

- Cac doanh nghiep do cac ca nhan neu tren nim trot tiap hoac gian tiap phan quan mpg quyen bieu quyet hoac c6 anh huang clang 

ke tai cac doanh nghiep nay. 

Trong viec xem xet tong mei quan he dm cac ben lien quan de phoc vo cho viec lap va trinh bay bao cao tai chinh rieng, T6'ng Cong 

ty chu y tai ban chat dm mei quan he han la hinh thirc phap ly caa cac quan he da. 

Thong tin chi tiet ve giao djch vii ben lien quan duqc trinh bay tren bao cao tai chinh hap nhat cho Icy bao cao caa Tang Ging ty do 

Tong Cong ty ding be deng thai bao cao tai chinh hop nhat va bao cao tai chinh rieng cho ky bao cao kat thic ngay 30 thang 06 nam 

2025. 

VI. Thong tin bO sung cho cac khofin myc trinh bay trong 

Bang can dm 14 twin 

Dan vi tinh: citing 

1. Tien 30/06/2025 31/12/2024 

- Tien mat 310,908,066 409,150,412 

- Tien gin ngan hang 'cluing lcY han 852,222,995,881 198,162,049,675 

- Tien dang chuyen 

COng 852,533,903,947 198,571,200,087 
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2. Cdc khotin dam ttr tai chink 

Don vi tinh: ding 

30/06/2025 	 31/12/2024 

Gia vie 	 GT hop 157 	GT du phing 	Gia gic 	 GT hcrp ly 	GT du phong 

14,600,000,000 715,000,000 13,885,000,000 14,600,000,000 715,000,000 13,885,000,000 

14,600,000,000 715,000,000 13,885,000,000 14,600,000,000 715,000,000 13,885,000,000 

14,600,000,000 715,000,000 13,885,000,000 14,600,000,000 715,000,000 13,885,000,000 

thay ail do ban c6 phieu niem yet 

30/0612025 31/12/2024 

a) Chung khodn kinh doanh 

- Ting gia tri ci phieu; 

Cty CP Xfiy lap Diu khi Thai Binh Duong (PVC-TBD) 

Cty CP Thiet bj nii ngoai that Diu khi (PVC-Metal) 

Cty CP Diu tu Xfiy dung thucmg mai Diu khi - Idico 

- Ting gia tri trai phieu; 

- Cac khoitn (IL to khic; 

- LS,  do thay doi voi timg Ichoan dau tu/loai et, phieu, trail 

+ Ve so lacing 

+ Ve gia tri 

b) Diu to niim gill den ngay dio han 	 Gii vie 	 Gii trj ghi so 	Gil g6e 	 trj ghi so  

b I) Ngan han 

- Tien girl ci ky han 	 153,794,326,478 	 153,794,326,478 	153,794,326,478 	 153,794,326,478 

- Trai phieu 

- Cac khan 	tu khac 

b2) Dai han 

- Tien girl c6 ky han 

- Trai phi& 
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c) Diu to gap vein vao dun vj khac 

(chi fib tirng khan diu to theo ty le 

vein nim gift va ts,  I¢ quyen bieu 

quyet) 

- Dau tte voo cling ty con 

Cty CP Xay lip Dirtmg 6ng Be chug 

Diu khi (PVC-PT) 

Cty CP Xfiy dung Cong nghiep va Din 

dung Diu khi (PVC - IC) 

Cty CP Ket eau kim loci vi Lip may 

Diu khi (PVC-MS) 

Cty CP Phat trien do thi Diu khi (PVC -

Mekong) 

Cty CP Diu to va Thitang mei Diu khi 

Thai Binh (PVC-Thai Binh) 

Cty CP CP Xay lip diu khi Binh Son 

(DT va XD Diu khi Phu Dat) 

Cty CP Din khi Deng DO (PVC-Deng 

DO) (ten Cu: PVFC Land) 

- DT vat/ ding ty lien doanh, lien kit; 

Cty CP Diu to Xay lip Diu khi Duyen 

Hiti (PVC-Duyen Hai) 

Cty CP ThiAt ke Quie te.  Heerim PVC 

Cong ty CP thucmg mei va truyen 

thong lien minh &Au khi 

Cty CP Xay lip Diu khi Ha Nei (PVC-

HN) 

Cty CP Thi cong co gieti va Lip may 

Diu khi (PVC-ME) 

Cty CP Xay lip Diu khi Thanh Hoa 

(PVC-TH) 

Cty Khach san lam kinh 

Cty CP Trang tri nei thit Diu khi 

(PVC-ID) 

Cty CP Xay lip Diu khi Mien Trung 

(PVC-MT) 

Cty CP Xay lip Diu khi Ngh0 An 

(PVNC) 

Gia gic 

1,384,909,968,398 

102,000,000,000 

153,000,000,000 

286,227,385,833 

153,532,000,000 

325,000,000,000 

170,000,000,000 

195,150,582,565 

735,449,467,055 

58,050,000,000 

3,740,000,000 

3,500,000,000 

107,500,000,000 

200,000,000,000 

75,600,000,000 

57,000,000,000 

19,993,000,000 

72,400,000,000 

54,395,000,000 

30/06/2025 

GT hiyp IY 

427,095,145,164 

29,012,554,009 

69,110,307,532 

59,352,844,504 

51,844,617,299 

137,614,906,775 

80,159,915,045 

29,365,674,489 

28,574,743,189 

790,931,300 

GT du phong 

957,814,823,235 

72,987,445,991 

83,889,692,468 

226,874,541,329 

153,532,000,000 

273,155,382,701 

32,385,093,225 

114,990,667,520 

706,083,792,568 

29,475,256,811 

3,740,000,000 

2,709,068,700 

107,500,000,000 

200,000,000,000 

75,600,000,000 

57,000,000,000 

19,993,000,000 

72,400,000,000 

54,395,000,000 
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Ty le 

phin 

s& hii-u 

true 

tiep 

0.510 

0.510 

0.510 

0.534 

0.722 

0.465 

0.349 

0.425 

0.440 

0.972 

0.358 

0.400 

0.360 

0.350 

0.500 

0.483 

0.226 

TS,  le 

quyen 

bieu 

quyet 

0.510 

0.510 

0.510 

0.534 

0.722 

0.526 

0.349 

0.425 

0.440 

0.351 

0.358 

0.400 

0.360 

0.432 

0.500 

0.483 

0.226 

Gia gOc 

1,384,909,968,398 

102,000,000,000 

153,000,000,000 

286,227,385,833 

153,532,000,000 

325,000,000,000 

170,000,000,000 

195,150,582,565 

735,449,467,055 

58,050,000,000 

3,740,000,000 

3,500,000,000 

107,500,000,000 

200,000,000,000 

75,600,000,000 

57,000,000,000 

19,993,000,000 

72,400,000,000 

54,395,000,000 

31/12/2024 

GT hop Iy 

441,897,842,801 

28,441,231,801 

69,597,027,520 

64,519,451,259 

64,400,403,011 

137,457,667,655 

77,482,061,555 

32,208,529,511 

31,417,598,211 

790,931,300 

GT di, phong 

943,012,125,598 

73,558,768,199 

83,402,972,480 

221,707,934,574 

153,532,000,000 

260,599,596,989 

32,542,332,345 

117,668,521,010 

703,240,937,546 

26,632,401,789 

3,740,000,000 

2,709,068,700 

107,500,000,000 

200,000,000,000 

75,600,000,000 

57,000,000,000 

19,993,000,000 

72,400,000,000 

54,395,000,000 

Ty IF 

phin 

sa him 

true 

tiep 

0.51 

0.51 

0.5097 

0.5344 

0.7222 

0.4651 

0.3487 

0.4246 

0.44 

0.9722 

0.3583 

0.4 

0.36 

0.3501 

0.4998 

0.4827 

0.2264 

Ty le 

quyen 

bieu 

quyet 

0.51 

0.51 

0.5097 

0.5344 

0.7222 

0.5256 

0.3487 

0.4246 

0.44 

0.3505 

0.3583 

0.4 

0.36 

0.4316 

0.4998 

0.4827 

0.2264 



Cty CP Diu lir Xfiy lip Diu khi Sii 

Gen (PVC - SG) 

- Duu at vao don vi kluic; 

Cty CP phtm Xi ming Ha Long 

Cty CP vat lieu xay dung va Xiy lip 

Diu khi 4 (PVC4) 

Cty CP Diu to Xay lip Diu khi Kinh 

Bic (PVC-KBC) 

Cty CP Tip doan Diu to Tnreng Son 

Cty CP Xiy lip Diu khi 2 (PVC2) 

Cty CP Diu to xay dung ding va ha 

tang Viet Nam (IMICO) 

Wong Ong 

83,271,467,055 

191,595,000,000 

147,300,000,000 

2,500,000,000 

23,500,000,000 

3,000,000,000 

2,795,000,000 

12,500,000,000 

2,311,954,435,453 

41,605,816,378 

2,500,000.000 

22,299,063,178 

3,000,000,000 

2,795,000,000 

11,011,753,200 

498,066,636,031 

• 

83,271,467,055 

0.247 

149,989,183,622 

147,300,000,000 0.076 

0.100 

1,200,936,822 0.157 

0.040 

- 0.050 

1,488,246,800 

0.025 

1,813,887,799,426 

0.247 

0.076 

0.100 

0.157 

0.040 

0.050 

0.025 

83,271,467,055 

191,595,000,000 

147,300,000,000 

2,500,000,000 

23,500,000,000 

3,000,000,000 

2,795,000,000 

12,500,000,000 

2,311,954,435,453 

41,605,816,378 

2,500,000,000 

22,299,063,178 

3,000,000,000 

2,795,000,000 

11,011,753,200 

506,679,379,073 

83,271,467,055 

149,989,183,622 

147,300,000,000 

1,200,936,822 

- 

1,488,246,800 

1,805,275,056,383 

0.2472 

0.0758 

0.1 

0.1567 

0.0399 

0.05 

0.025 

0.2472 

0.0758 

0.1 

0.1567 

0.0399 

0.05 

0.025 
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30/06/2025 31/12/2024 

706,166,417,061 1,309,321,214,277 

37,060,810,724 41,635,737,524 

91,469,710,445 91,469,710,445 

276,097,840,945 876,699,599,102 

301,538,054,947 299,516,167,206 

50,006,385,426 50,006,385,426 

91,469,710,445 91,469,710,445 

35,900,754,233 36,963,772,960 

9,446,793,928 9,446,793,928 

276,097,840,945 876,699,599,102 

22,913,655,778 22,993,291,361 

37,060,810,724 41,635,737,524 

6,097,621,800 6,097,621,800 

5,546,942,139 5,546,942,139 

16,811,955 16,811,955 

2,000,000,002 2,000,000,002 

278,440,484 

9,559,594,560 9,559,594,560 

23,115,000 23,115,000 

2,687,584,432 

700,000,000 700,000,000 

532,785,009 532,785,009 

- Cac khoin phai thu KH khic 

b) Phial thu cera khach hang did hgn (twang ty. ngdn hpn) 

c) Phiti thu cart khrich hang la cric ben lien quan (chi tilt tieng dal aring) 

Ban Quin 1ST Dv an Cong trinh Lien hop Loc hod DAu Nghi Son - 

PVN 

C8ng ty Co phan Xay lap Dau khi Hi Npi (PVC-HN) 

Vien DL khi Viet Nam (VPI) 

TCT Khi Viet Nam - Cong ty Co phan (PV Gas) 

Ban Quin 1/ Dv an Dien lvc Dau khi Thai Binh 2 - PVN 

Cong ty Co phan Thi cong Ca giai va Lap may DAu khi (PVC-ME) 

• C8ng ty Co phan Tting C8ng ty Xay lap Dau khi Nghe An (PVNC) 

Cong ty Co phan Thiet ke Quac to Heerim-PVC 

• Tap down Cong nghiep — Nang luting 

Quac gia Viet Nam (PVN) 

Cong ty Co phan Xfiy lap Dau IN Mien Trung (PVC-MT) 

Ngan hang TNHH MTV Viet Nam Hien Dai (MBV) (tnretc la 

PVComBank) 

Cong ty Cp ket cau kim loci va lap may Dau khi 

C8ng ty Co phan Xay dtmg C8ng nghiep va Dan dung Dan khi 

(PVC-IC) 

Cong ty Co phAn Dau tu Xfiy lap Dau khi Thanh Hod (PVC-TH) 

• Cling ty Co phan Xay lap Dui:mg 6ng Be chira Dau khi (PVC-PT) 

Cong ty CP DAu khi Doug DO 

C8ng ty Cp DT XLDK Sai Gan 

Cty CP tu van DT vi thiet ke DK(PVE) 

3. Phil thu cua khich hang 

a) Phiii thu ctia khrich hang ngdn h9n 

- Chi tilt cac khoan phai thu cua khach hang chiem tit 10% trer len 

tren tong phai thu khach hang: 

+ Cong ty CO phan Tong Cong ty Xay lap Dau khi Nghe An (PVNC 

+ Cong ty Cp Xay lap Dau khi Ha Ni 

+ Ban Quin 1S,  Dv an Dien hrc Dau khi Thai Binh 2 - PVN 
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4. Phai thu kluic 

a) Ngdn han 

- Phii thu ve co phttn hod; 

30/06/2025 31/12/2024 

Gia trj Dtr phang Gia tri Dv piling 

- Phii thu ve co tirc \fa Igi nhuin duqc chia; 8,844,482,137 8,844,482,137 8,844,482,137 8,844,482,137 

Phii thu ngteri lao Ong; 9,197,541,787 1,067,155,463 9,318,700,625 1,067,155,463 

- KY cuqc, lcY quy; 409,275,926 409,275,926 

- Cho muqn; 

- Cac khoin chi* 

- Phai thu khdc. 270,334,531,850 119,635,118,354 268,178,006,644 119,635,118,354 

Tang cong 

b) Ddi han (tucmg to caz khoan mix ngAn han) 

288,785,831,700 129,546,755,954 286,750,465,332 129,546,755,954 

- Phai thu ve co phin hod; 

- Phai thu ve co tut va igi nhuin duqc chia; 

- Phdi thu ngueri lao Ong; 

- KY cuqc, ky quy; 22,893,210,988 22,893,210,988 

- Cho muqn; 

- Cac khoin chi ht5; 

- Phii thu khdc. 

Tang cong 22,893,210,988 22,893,210,988 

5. Tai stin thau chute. 
	

30/06/2025 	 31/12/2024 

S6 luvng 	 Gin tri 

 

SC; Luang 	 Gia tri 

   

a) Tidn; 

b) Hang din kho; 

c) TSCD; 

d) Tai san Idiac. 	 724,988,026 	 724,988,026 
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30/06/2025 31/12/2024 

7. Hang ton kho: Gia tri Du phong Gia tri Dv phOng 

- Nguyen lieu, vat lieu; 1,825,344,133 
1,825,344,133 

- Ong cu, dung cu; 431,700,000 
431,700,000 

-CP san xuat kinh doanh da dang 1,288,847,735,243 
1,379,564,112,312 

Nha may Nhiet dien Thai Binh 
1,015,808,541,059 1,110,252,563,799 

Nha may Nhiet dien Vling Ang 
245,057,868,468 245,057,868,468 

Nita may Nhiet dien Song Hatt 
12,889,703,081 12,889,703,081 

- Thanh phAm; 
0 

- Hang htia; 
333,945,000 13,194,263,182 (11,410,834,208) 

- Hang gui ban; 
0 

- Hang boa kho bao thug. 
0 

Tiing ci)ng 1,291,438,724,376 1,395,015,419,627 (11,410,834,208) 
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30/06/2025 31/12/2024 

8. Tdi sdn 	dang ddi hgn 

a) Chi phi san xuat, kinh doanh der dang dai han 

Gil dm Gil tri co the thu hoi Gil plc Gil tri co the thu hoi 

CT Nha may Loc diu Dung Quit 4,575,141,964 4,575,141,964 

CT Lac Xao Quang Ngii 918,181,095 918,181,095 

CT Khao sat cau Go Ging 218,286,300 218,286,300 

Dkr an nha may nhiOt din Quang Trach 1 25,781,820,546 12,890,910,273 25,781,820,546 12,890,910,273 

CT PVTEX 25,759,325,212 9,162,306,880 25,759,325,212 9,162,306,880 

Du.  an GDC 6 Mon 12,180,083,636 800,000,000 12,180,083,636 800,000,000 

C8ng trinh Trung tam Tai chinh Deli khi 22 NQ 1,218,354,603 1,218,354,603 1,218,354,603 1,218,354,603 

Cong thrill LNG Thi Vai 399,861,559 399,861,559 

Wong Ong 70,651,193,356 24,071,571,756 	- 71,051,054,915 24,471,433,315 
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b) Xay dtyng co,  ban do,  dang (Chi tit cho cac tong trinh chi6rn ter 10% Wen tong gia tri XDCB) 

30/06/2025 	 31/12/2024 

- Mua sam 

+ May mot thie't bi PVC ME 

+ Chi phi tham Binh 05 can chung cu 

- XDCB; 133,981,166,731 133,692,166,731 

+ Du an Tien Giang 1,835,100,923 1,835,100,923 

+ DA Khu do thi DH D'au khi 3,883,984,985 3,883,984,985 

+ DA Soai Rap-Tien Giang 127,973,080,823 127,973,080,823 

+ Khu dat Tam Dao- Vinh Phdc 289,000,000 

Timg tong 133,981,166,731 133,692,166,731 

- Sira chita. 
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9. Tang, giant tai sin of, djnh hfrit hinh' 

Khan muc (Cling ty Mc) Nha cira, VKT May mew thief bi 
tt, 	P Iron turn VT 

truyan dim 

Thiet IA dung cu 
quart IS/ 

TSCD khic Tang Ong 

Nguyen gia TSCD Mtn hinh: 

SO dtr dau nam 16,833,001,007 4,544,455,037 18,530,139,413 8,572,948,735 1,816,330,400 50,296,874,592 

- Mua trong nam - -- - - - 

- Dau to xay dtmg CB hoan thanh - -- - - - 

tai san... 

- Ting do trao di, diL dung, hqp nit& 
 

- Tang lchac - -- - - - 

- Chuy6n sang bit Ong san diu to - -- - - - 

- Giam do thi'eu hit - -- - - - 

- Thanh ly, nhuqng ban - - - - - 

- Giam khac do trao dUi tai san, diL 
dOng, hqp nhit tai san... 

 

- Giam Idtac - -- - - - 

SO dtr cu6i nam 16,833,001,007 4,544,455,037 18,530,139,413 8,572,948,735 1,816,330,400 50,296,874,592 

Gil tri hao men lay hi: - 

S& dtr dau nam 6,753,336,146 4,544,455,037 18,530,139,413 8,500,489,142 1,816,330,400 40,144,750,138 

- Khali hao trong nam 245,217,570 - - 37,940,124 - 283,157,694 

tai ski... 

- Tang do trao clUi, di&I Ong, hqp nit&  

- Tang khfic - -- - - - 

- Chuy6n sang bit dOng san du to - -- - - - 

- Giam do thi'eu hit - -- - - - 

- Thanh ly, nhtryng ban - -- - - - 

- Giam khfic do trao Mi, diitt dung, hqp 
nhat tai san... - - - - - 

_ 

- Giant khac - -- - - - 

SO dtr cu6i nam 6,998,553,716 4,544,455,037 18,530,139,413 8,538,429,266 1,816,330,400 40,427,907,832 
Gil trj cem lai ctia TSCD HH 

- Ti nay du nam 10,079,664,861 - - 72,459,593 - 10,152,124,454 

- Tii ngly cit.& nam 9,834,447,291 Page 14 	 - 34,519,469 - 9,868,966,760 



10. Tang, giant tai san dinh thue tai chinh 

Khoan myc (Gong ty Mc) May mac thief hi 
Phtro-ng tien VT 

truyen dan 

Thiet bi dyng cy 

quan ly 
TSCD khic Tong Ong 

Nguyen gia TSCD thue TC 

SO du diu nam - - 
- 

- 

- Thue di chinh trong nam - - 

- Mua lai TSCD thue tai chinh - - - 

- Tang do dieu dung tir BDH ye - - - 

- Tra lai TSCD thue tai chinh - - - 

- Giarn do dieu dOng ve BDH \TA CN - - - 

- Giarn khic - - - 

SO du cdi nam T_ I 	- - - - - 

Gil tri hao mon lay ke - - 
SO du du nam - - - - 

_ 

- Khan hao trong nam - - - 

- Mua 10 TSCD thue tai chinh - - - 

- Tang do dieu dOng tir BDH ve - - - 

- Ira 10 TSCD thue tai chinh - - 

- Giam 'chic _ _ 
- 

- Gam do dieu &Ong ve BDH - - - 

SO du cutii am - - - - - 

Gia tri con 10 cila TSCD thue TC - 

- Tai ngly au nam - - - - - 

- Tai ngay cuOi nam - - - - - -  
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• 11. Ting, giant tai sin c6 dinh vo hinh 

IChoim myc (Cling ty Me) Quyen sir dyng dat 
Ban quyen , bang 

sing the 
Nhan hieu hang M a 

Plan mem may vi 

tinh 

TSCD vo hinh 

khic 
Tong &Ong 

Nguyen gii TSCD vo hinh 

S6 dtr du nim 5,505,180,340 - 5,505,180,340 

- Mua trong Wain - 

- Tao ra ter nOi b6 doanh nghiep - 

- Tang do hgp nhat kinh doanh - 

- Tang khaz - 

- Thanh ly, nhugng bin - - 

- Giam dieu d6ng n6i b6 - 

- Giant khic ( TT 45/TT-BTC) - 

SO dtr cuili nim 5,505,180,340 - 5,505,180,340 

Gil tri hao mon lily Ice 

SO thr du nim 5,160,180,334 - 5,160,180,334 

- Khan hao trong nArn 49,999,998 - 49,999,998 

- Tang do he nhat kinh doanh - 

- Tang khic - 

- Thanh ly, ninrcmg ban - 

- Giam do hey nhat kinh doanh - 

- Giam khic ( TT 45/TT-BTC) - 

SO dir cu6i nam 5,210,180,332 - 5,210,180,332 

Gil tri con lai cua TSCD VH - 

- Ti ngly du nim - 345,000,006 - 345,000,006 

- Tai ngly cu6i nim - 295,000,008 - 295,000,008 
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12. Tang giant bat dOng san au ttr 

Khoan muc S6 thin Want Tang trong mint Giam trong narn S6 cu6i 'tam 

Nguyen gia bgt dOng san diu tu: 

- Quyen sir dung dgt 

- Nha 

- Nha Ira guy& sir dun: dgt 

- Ca sa 4 Ling 

Gia tri hao men my k6 

- Quyen sit dung dgt 

-Nha 

- Nha va quydn sir dung dgt 

- Ca sl/ 4 tang 

Gia trf can lai BDS din tu 

- Quydn sir dung dgt 

- Nha 

- Nha va quyen sir dung dgt 

- Co so hi tang 
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13. Chi phi Ira truffc 30/06/2025 31/12/2024 

a) Ngan han 187,369,949 217,796,265 

- Chi phi tra trtr6c ve thue hoat do, ng TSCD; 

- Cong cu, citing ca xuat dung; 

- Chi phi di vay; 

- Cac khoan khac (neu chi tiet neu ce, gia tri lan). 187,369,949 217,796,265 

b) Dii han 5,055,195,272 5,822,582,843 

- Chi phi thanh lap doanh nghiep 

- Chi phi mua bao hiem; 

- Cac khoan khac (neu chi tiet neu c6 gia tri Ian). 5,055,195,272 5,822,582,843 

+ CCDC phan b6 dai han 235,325,005 350,201,235 

+ Thue VP San Nam 20 nam 4,819,870,267 5,472,381,608 

COng 5,242,565,221 6,040,379,108 

14. Tai san khric 30/06/2025 31/12/2024 

a) Ngin han (chi tiet theo timg khoan mix) 0 0 

b) Dai han (chi tiet theo tong khoan mpc) 0 0 

ging 
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15. Vay vi nq thug tai chinh 30/06/2025 

Gia tri 	SO di kha ning tra 

Trong Icy 

Ting 	 Guam 

31/12/2024 

Cia tri 	S6 c6 kha 'ang tra no' 

a) Vay ngin han 575,670,157,122 575,670,157,122 9,336,400,000 585,006,557,122 585,006,557,122 

- Vay ngin han SHB 

- Vay ngin han BIDV Chi nhanh Ha Tay 9,336,400,000 9,336,400,000 9,336,400,000 

- Vay dai han den han tra (nq thug tai chinh) 

- Vay Oceanbank dal han den han tra nay (la Ngan hang 

TNHH MTV Viet Nam Hien Dai), 575,670,157,122 575,670,157,122 575,670,157,122 575,670,157,122 

- Vay Vietin bank CN Tay HN 

b) Vay dai hgn 
- Vay Oceanbank (nay la Ngan hang TNHH MTV Viet 

Nam Hien DM), 

- Ncy thug tai chinh 

Cgng 575,670,157,122 575,670,157,122 9,336,400,000 585,006,557,122 585,006,557,122 

c) Cie khoin nq thug tai chinh 

Nam nay Nam tilt& 
Thiri hon . 

Tong Ichoan thanh 

toil.' tien thug tai chinh 

a 
Tra nen Tra nq Tiing khoan thanh 

town tien thug tai chinh 
Tra tien raj thug 

Tra na 

lai thug goc goc 

Tir 1 nam fro xueng 

Tren 1 nam den 5 nam 

Tren 5 nam - 

d) So vay va nq thug tai chinh qua han chin 

thanh twin 

- Vay; 

- Ng thug tai chinh; 

- LY do chua thanh toan 

Gac 

30/06/2025 

Lai 

Trong 

G6c 

31/12/2024 

Lai 

Cling 

d) Thuyet minh chi tiet ye cfic khoan vay vi nq 

thug tai chinh d6i v6i cic ben lien quan 
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16. Phai tra ngtroi ban 30/06/2025 

Gii tri 	SO co khi ning tra nq 

31/12/2024 

Gil tri 	SO el kith rang tra no. 

a) Cic khan phii tri nguiri bin ngin hqn 2,487,166,156,618 2,487,166,156,618 2,584,563,934,007 2,584,563,934,007 

- Chi tiet cho timg d6i Wong chiem tit 10% ter len 

tren tong se phii tra; 

Daelim Industrial Co.Ldt - CT Thai Binh 1,044,419,642,304 1,044,419,642,304 1,044,419,642,304 1,044,419,642,304 

T6ng cong ty lap may Viet Nam 207,108,219,700 207,108,219,700 206,781,647,084 206,781,647,084 

- Phii tra cho cic doi Wong khic 

b) Cic khoin phii tri ngirei bin dii han (chi tiet 

tuong to ngln 

1,235,638,294,614 1,235,638,294,614 1,333,362,644,619 1,333,362,644,619 

COng 

c) SO nq qui han china thanh town 

- Chi tiet timg dei Wong chiem 10% trer len tren ten se qui hp; 

- Cic d6i tuqng khic 

COng 

17. Thue va cic khoin phii nOp nhit mere 
Witt film 

SO pled nOp 

trong nim 

SO di thqc nOp 

trong nim 
Cu61 nim 

a) Phai nOp (chi tiet theo tong loci thud) 2,441,499,047 8,172,936,925 6,303,249,937 4,311,186,035 

Thud gii tri gia tang hang bin nei dia 161,641,578 44,309,171 44,309,171 161,641,578 

Thue gii tri gia tang hang nhAp khAu 

Thud thu nhAp doanh nghiep 

Thue tieu thu do Wet 

Thue xuAt nhAp khAu 

Thue thu nhAp ca nhin 1,251,202,808 910,673,853 945,191,084 1,216,685,577 

Tien thud dAt 1,028,654,661 933,453,884 1,303,102,471 659,006,074 

Thue mon bii 9,000,000. 8,000,000 1,000,000 

Thue Op thay nhi than ntrec ngoai 6,192,440,317 3,919,587,511 2,272,852,806 

- Thue GTGT thlu phu nu& ngoii 3,170,855,609 2,010,044,877 1,160,810,732 
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• 
- Thue TNDN than phi ntrac ngoii 3,021,584,708 1,909,542,634 1,112,042,074 

Cie loci thud khic 83,059,700 83,059,700 

Diiu nam IS6 phai thu trong nam S6 di thu trong nam Cu6i ky 

b) Phil thu (chi tiet theo tthig logi thud) 21,357,240,230 42,733,599 7,225,352 21,392,748,477 

Thue gia tri gia tang hang bin nOi dia 

Thue gia trj gia tang hang nhap kheu 26,600,011 26,600,011 

Thue thu nhap doanh nghiep 21,256,556,285 21,256,556,285 

Tien thue det 

Thue thu nhap ca nhan 51,045,511 42,733,599 4,225,352 89,553,758 

Thue xuat nhap kheu 19,254,703 19,254,703 

Thue mon bai 3,000,000 3,000,000 

Cac loci thue Ichic 783,720 783,720 
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18. Chi phi phiii tra 

a) Ngin han 

- Chi phi lai vay; 

- Chi phi trich truck tam tinh gia v611 CT xay dung 

- Cac khoan trich truac khac; 

b) Dai han 

- Lai vay 

- Chi phi trich truck tam tinh gia von CT xay dung 

- Cac khoan khac (chi tiet timg khoan) 

COng 

19. Phiii tra khcic 

a) Ngan han 

- Kinh phi cong doan; 

- Bao hiem xa 

- Co tirc, lqi nhuan phai tra; 

- Cac khoan phai tra, phai ngp khac. 

Lai vay uy that 

HT trich lap chi phong bcio liinh vay von 

Tip doan Cong nghiep — Ncing luting 

QuOc gia Viet Nam 

• ging 

b) Dai han (chi tiet timg khoan mac) 

- Nhan ky quy, kSt mot dai han 

- Cac khoan phai tra, phai ngp khac 

- Bao hiem y te; 

- Bao hiem that nghiep; 

- Phai tra ve c6 phan hod; 

- Nhan ky qujt, ky cugc ngan han; 

30/06/2025 31/12/2024 

88,104,312,070 94,861,379,122 

10,589,780 

83,044,759,853 89,807,422,309 

5,059,552,217 5,043,367,033 

115,497,608,588 115,497,608,588 

115,497,608,588 115,497,608,588 

203,601,920,658 210,358,987,710 

30/06/2025 31/12/2024 

1,692,885,804 1,779,814,942 

169,381,625 50,959,975 

193,109,341 93,089,851 

21,717,319 17,551,681 

8,705,600 3,000,000 

419,603,478,071 417,727,708,306 

177,674,072,491 172,784,334,551 

137,942,779,492 137,942,779,492 

54,098,464,510 54,098,464,510 

421,689,277,760 419,672,124,755 

13,856,187 	 13,856,187 

c) Se nq qua han chua thanh toan (chi tiet tang khoan mac, 1j,  

do chua thanh toan ng qua han) 

20. Doanh thu chua them hien 	 30/06/2025 	 31/12/2024 

a) Ngin han 

- Doanh thu nhan truck ve cho thue tai san; 	 1,447,841,545 	 1,447,841,545 

- Doanh thu tit chuong trinh khach hang truyen thong; 

- Cac khoan doanh thu chua that hien khac. 

COng 

b) Dai han (chi tiet timg khoan mac nhu ngan han) 

- Doanh thu nhan truck; 

- Doanh thu tit chtrang trinh khach hang truyen th6ng; 

- Cac khoan doanh thu chua that hien khac. 

c) Kha nang khong that hien dirgc hop d'eng voi khach hang. 

49,908,331,269 	50,632,252,045 
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21. Trzii phi& phat hiznh 

21.1. Trai phieu thuong (chi tiet theo timg loai) 	 30/06/2025 	 31/12/2024  

Gia tri 	Lai suit 	Kji han 	Gia trj 	 Lai suit 	Ks,  han 

a) Trai phieu phat hanh 

- Loai phat hanh theo m'enh gid; 

- Loai phat hanh co chiet lthau; 

- Trai phiL tha n6i A35 

COng 

b) Thuyet minh chi tit ve trai phieu cac ben lien quan nam 

gi 
COng 
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21.2. Trai phieu chuyen 

30/06/2025 	 31/12/2024 

a. Trai phieu chuyen dof tai thori diem du Icy: 

- Thai diem plat hanh, ky han gee va ky han con lai timg loai 

trai phieu chuyen clei; 

- SO luqng timg loai trai phieu chuyen 

- Menh gia, lai suet ding loai trai phieu chuyen di; 

- Ty le chuyen dOi thanh co phieu timg loai trai phieu chuyen 

clOi; 

- Lai suet chiet kheu dung d xic djnh gia trj Olen nq gOc cue 

timg loaf trai phieu chuyen di; 

- Gia trj phen nq gOc ye OIL quyen chqn co phieu cue timg 

loci trail phieu chuyen ai. 

b. Trail phieu chuyen dOi phat hanh them trong 

- Thai diem ph& hanh, kj,  han goc timg loai trai phieu 

chuyen dOi; 

- SO lacing tong loai trai phieu chuyen &Li; 

- With gia, lai suet timg loci trai phieu chuyen dOi; 

- Ty le chuyen doi thinh co phieu timg loci trai phieu chuyen 

dei; 

- Lai suit chiet kheu dung a xic chnh gia trj phen nq gOc cue 

tang loci trai phieu chuyen clOi; 

- Gia trj phen nq gOc va phen quyen chqn co phieu cue timg 

loai trai phieu chuyen dOi. 

~~c. Trai phieu chuyen (I& dirge chuyen thinh co phieu trong 

- SO ltrqng timg loai trai phieu di chuyen ai thanh co phieu 

trong lcy; SO ltrqng co phieu phat hanh them trong ky de 

chuyen dOi trai phieu; 

- Gia trj phen nq gOc cua trai phieu chuyen doi duqc ghi tang 

von chit sa tau. 

d. Trai phieu chuyen dOi da dao han kitting duqc chuyen 

thanh co phieu trong kY: 

- SO luqng timg loai trai phieu da dao han khong chuyen dof 

thanh co phieu trong icy; 

- Gia trj phen nq wic cue trai phieu chuyen dOi duqc hoin tra 

cho nha dau tu. 

e. Trai phieu chuyen dOi tai thai diem cuOi 

- Ky han gOc ye ky han con lai timg loai trai phieu chuyen 

(lei; 

- SO luqng timg loai trai phieu chuyen di; 

- MOnh gia, laf suit timg loaf trai phieu chuyen dOi; 

- Ty le chuyen doi thanh co phi4u timg loaf trai phieu chuyen 

clOi; 
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- Lai sat chiet khau dimg de xic djnh gia tri phan nq g6c cda 

timg loai trai phieu chuyen ad; 

- Gia tri plan nq gee va phAn quyen chqn co phieu cua tirng 

loai trai phieu chuyen 

g) Thuyet minh chi tiet ve trai phieu cac ben lien quan nim 

gia (theo tong loai trai phieu) 

22. Co phieu tru dal phan loai la no: phai tra 

- Menh gia; 

- Doi ttrqng duqc phat hanh (ban lanh dao, can be, nhan vien, 

dei tuqng khic); 

- Dieu khoin mua lai (Thai gian, gia mua lai, cac dieu khoan 

ca ban khic trong hqp dog phat hanh); 

- Gia tri da mua lai trong 1cS,; 

- Cac thuyet minh khic. 

23. Drphdng phai tra  

a) Ngin han 

- Dtr phong bit° hanh san phAm hang hoa; 

- Dv phong bao hanh ding trinh xay d%rng; 

- Dv phong tai ca cau; 

- Dtr phi:mg phai tra ldiac (Chi phi sira chua TSCD djnh ky, 

chi phi hoan nguyen mei truirng...) 

C§ng 

b) Dai han (chi tiet timg khoan mvc nhu ngAn han) 

24. TN san thui thu nh(ip hoiin vie thul thu nh(lp holin 

ph& trd 

a. Tai san thus thu nh4p hoin 

- Thue suAt thud TNDN sir ding de xac djnh gia tri tai san 

thud thu nhap hoan lai 

- Tai san thus thu nhap holn lai lien quan den khoin chenh 

Lech tam th&i duqc khAu trir 

- Tai san thus thu nhap hoan lai lien quan den khoan to firth 

thue chua sir dung 

- Tai san thus thu nhap hoan lai lien quan den khoin uu dai 

tinh thud chua sir dung 

- So bit trir yeti thue thu nhgp hoan lai phai tra 

b- Thud thu nhtip hoin lai phai tra 

- Thus suAt thue TNDN sir dung a xic dinh gia tri thus thu 

nhap hoan lai phiti tra 

- Thue thu nhlip hoan lai phai tra phat sinh tir cac khoan 

chenh lech tam thati chiu thue 

- SO bit trir vari tai san thud thu nhgp hoan lai 

30/06/2025 	 31/12/2024 

30/06/2025 
	

31/12/2024 

30/06/2025 	 31/12/2024 

20% 	 20% 
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17.Win chu s& biro 

a, Bang 	clan bien dung cna vein chti so.  hfi-u 

Chi tieu Von gdp cum chii so.  hell 

Th6ng du 

von co 

phitin 

Co phieu quy 

Chenh Itch 

ty Of hiii 

doff 

Chenh 

Itch dish 
: 	1:  

gii I*. 6" 
sin 

4.4°34n  
chop) 

chuyen 

di iris 

phit _u 

Quy dal Or phit train 
Quy dv phong 

tii chink 

Quy khic thuijc 

von chase him 

(Quy thuing ban 

quin ly) 

Lqi nhuin saw thus shwa 

plain pheii 
Wing cOng 

Sd diu nim bur* 4,000,000,000,000 (29,710,000) - - 76,986,992,734 - 500,000,000 (3,770,052,922,180) 307,404,360,554 
Ting von trong nam au& - 
Lqi nhu8n tang trong nam truem - 

Lqi nhmln thu v6 - 

Thu Lqi nhuin dm cac don vj - 

Phan phdi Iqi nhuan - 
Gikn trong nam - 

Chenh Itch &Mit gia lai s6 du on& nam - 
Lai trong nkn (66,281,657,371) (66,281,657,371) 

Sd dta cudi o aim &Wm 

Sd dip din nim nay 

4,000,000,000,000 (29,710,000) - - - 76,986,992,734 - 500,000,000 (3,836,334,579,551) 241,122,703,183 

4,000,000,000,000 (29,710,000) - - - 76,986,992,734 - 500,000,000 (3,774,964,840,637) 302,492,442,097 

Ting On trong nim nay - 

Lqi nhuan' tang trong nam nay(Ttr HD 

SXKD) - 

Thu Lqi nhu(in mkt cac don vj - 

Tang Ochic) trong nam - 
Chi tri co Mc  
Phan phOi lqi nhuan - - 
Giim (khic) trong nim - 
Kat qua kinh doanh nam nay (6,385,445,095) (6,385,445,095) 

So du call kv nam nay 4,000,000,000,000 (29,710,000) - - - 76,986,992,734 - 500,000,000 (3,781,350,285,732) 296,106,997,002 



b) Chi tiet v6n gop cua chi' so him 

-V6n gop dm Top down Cling nghi0 — Nang lacing 

Qu6c gia Vigt Nam (54,47%) 

- WTI g6p cita cac d6i tugng khac (45,53%) 

COng 

30/06/2025 31/12/2024 

2,178,733,330,000 

1,821,266,670,000 

4,000,000,000,000 

2,178,733,330,000 

1,821,266,670,000 

4,000,000,000,000 

c) Cac giao dich ve v6n vai cac chit sa him va phan ph& co tic, cl-. 30/06/2025 31/12/2024 

- VOn &Au tu cua chit sa hitu 4,000,000,000,000 4,000,000,000,000 

+ V6n gop dau nam 

+ VOn gop tang trong nam 

+ V6n gop giam trong nam 

+ VOn gop cu6i nam 4,000,000,000,000 4,000,000,000,000 

- Co tirc, lgi nhuOn cid chia 

d) Co phiOu 

- S6 lacing co phiOu clang ky phat hanh 400,000,000 400,000,000 

- SO limn c6 phiOu da ban ra cong chung 400,000,000 400,000,000 

+ Co phiL ph6 thong 

+ Co phieu tru dai (loai dugc phan loai IA On chit sa Wu) 

- S6 lugng co phiL duqc mua lai (c6 phiL guy) 2,971 2,971 

+ Co phiOu ph6 thong 

+ CO phiOu tru dai (loai duqc phan loai la von chit so.  him) 

- S6 luqng co phi6u dang ltru hanh 399,997,029 399,997,029 

+ Co phiOu phO thong 

+ Co phieu uu dai (loai dugc phan loai IA von chit sa him) 

* Minh gia c6 phi6u dang ltru hanh : 10,000 10,000 

d) Co tic 

e) Cac guy ctia doanh 

- Quji (tau tu ph& triOn; 

- Quy hO trq sap xep doanh nghi4; 

- Quy Ichac thuOc yen chit so.  hiru. 

30/06/2025 

76,986,992,734 

500,000,000 

31/12/2024  

76,986,992,734 

500,000,000 
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26. Chenh 1§ch dinh gii 10 di san 

Li do thay clei gifia so du nam va cuei nAm (clanh gia tai 

trong tnreng hop nao, tai san nao duqc dinh gia lai, theo 

quyet djnh nao?...). 

27. Chenh loch Ogiti 

- Chenh Lech ty gia do chuyen dOi BCTC lAp bang ngoai to 

sang VND 

28. Nguan kinh phi 

- Nguen kinh phi ducm cap trong nam 

- Nguen kinh phi con lai cuOi nAm 

29. Cdc khan ntoc ngoai Bang Can ifoi ke loan 

30/06/2025 31/12/2024 

30/06/2025 31/12/2024 

30/06/2025 31/12/2024 

a) Tai san thug ngoai: 'fling s6 tien thue tei thieu trong tucmg 

lai cua hqp citing thug host deng tai san khong hay ngang 	
a 

theo cac thei han 

- Tir 1 nam trel xueng; 

- Tren 1 nam den 5 nAm; 

- Tren 5 nam; 

b) Tai san nhan gill he: Doanh nghiep phai thuyet minh chi 

tiet A s6 ltrqng, chimg loci, quy cach, phAm chat cua tong 

loci tai san tai thOi diem cuOi 

- Vat to hang hoa nhAn gift he, gia ding, nhAn ity thac: Doanh 

nghiep phai thuyet minh chi tiet A s6 lacing, chung loci, quy 

cach, phAm chat tai thoi diem cuOi 1c5/. 

- Hang hoa nhAn ban he', nhAn kY giri, nhan cam co, the chAp: 

Doanh nghiep phai thuyet minh chi tiet A so lugng, chfing 

loci, quy cach, phAm chat tong loci hang hoa; 

e) Cac th8ng tin khac A cac Ichoin nine ngoai Bang can dOi 

ke toin 

30. Cac thong tin Idtac do doanh nghiep tir thuyet minh, giai 

trinh. 
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VII. Thong tin be sung cho cac khoan myc trinh bay trong Da° cao ket qua host demg kinh doanh 

Nam nay 	 Nam tile& 

1. Tong doanh thu bin hang vi cung cap djch vu 

a) Doanh thu 	 275,855,672,398 	 167,027,291,978 

Doanh thu ban hang h6a 	 1,482,656,753 

Doanh thu san xuAt cong nghiep 	 (29,800,417) 	 985,255,941 

Doanh thu cung cap dich Iry 	 55,130,139,368 	 1,252,898,164 

Doanh thu tit KD bat dOng san 

Doanh thu hoat deing xay lap 	 219,272,676,694 	 164,789,137,873 

Doanh thu hog ding khac 

C'Ong 	 275,855,672,398 	 167,027,291,978 

b) Doanh thu del veri cac ben lien quan (chi tiet tirng did 

tuvng). 

- BQLDA Dien km Dau khi Thai Binh 2 (nay la CN phat dien Dau k 	205,894,763,619 	 164,789,137,873 

- Vien Dau khi Viet Nam 

- C6ng ty CP Xay di,mg CN va Dan dung DAu khi 	 2,440,446 	 19,049,670 

- Cong ty CP Ket eau KL va LM 	khi 	 30,165,461 	 35,900,880 

- C8ng ty co phan &Au khi Bong DO 	 2,443,258,575 	 14,656,956 

- Cong ty Co phan Dau tu xay lap dau khi Duyen Hai 

- Cong ty Co phan Xay lip DAu khi Thanh Hee 

- C8ng ty CP XL Dyeing ong va Be chira DK (PVC-PT) 	 158,735,154 	 237,571,755 

- Cty CP DAu tu va Thucmg mai DAu khi Thai Binh (PVC- 

Thai Binh) 	 12,113,887 	 16,864,918 

- Cty CP CP Xay lap au khi Binh San (DT va XD Dau khi 

Phil Bat) 

- Cty CP Dau ttr Xay lap Watt khi Sai Gon (PVC - SG) 

- Cty CP Xay lap DAu khi Ha NOi (PVC-HN) 	 326,255,668 	 326,255,668 

- Cty CP Thi cung co giai va Lap may Dau khi (PVC-ME) 	 326,255,672 	 326,255,672 

- Cong doan Ban quan 1j,  chr an Dien hrc Dau Khi Long Phi 1 

- Chi nhanh phat dien DAu khi - Tap doan dau khi Viet Nam 	 53,708,121,271 

2. Cac khoan giam tray doanh thu 

Trong d6: 

Nam nay Nam trirerc 

- Chit khAu thuang mai; 

- Giam gia hang ban; 

- Hang ban bi tra lai. 

3. Gill vein hang ban 

- Gia von dm hang h6a da ban; 13,017,493,277 

- Gia von caa thanh pliant da ban; 1,423,522,028 

- Gia vein KD BBS 

- Gia von cda dich vp da cung cap 55,862,379,491 1,803,270,811 

- Gia von hog &Ong xay lap 218,551,282,396 165,802,372,326 

- Cac khoan ghi giam gia van hang ban. (11,360,834,208) 

- Cac khoan gia von khac 
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COng 

4. Doanh thu hogt Ong tai chinh 

- Lai tien giri, tien cho vay 	 4,339,432,193 	 4,159,423,910 

- Lai bin cac khoan dau ttr; 

- C6 tirc, lqi nhuiln duqc chia; 

- Lai chenh Lech ty gia Oat sinh trong nam; 	 11,811,809,629 	 4,525,775,665 

- Lai chenh Lech tY gia do dinh gia loi so du CK; 	 14,592,768,267 	 4,898,084,010 

- Doanh thu hoot dOng tai chinh 

COng 	 30,744,010,089 	 13,583,283,585 

5. Chi phi tai chinh 	 Mm nay 	Nam trigrc  

- Lai tien vay; 	 2,169,442,576 	 5,258,589,188 

- L6 do thanh1y cac khoan 	tai chinh; 

- L6 chenh tech ty gia ph& sinh trong nam; 	 813,625,507 	 13,503,581,737 

- L6 chenh lech ty gia do dinh gia loi s6 du CK; 	 12,924,745,991 

- Dg pitting giam gia cluing khoin KD va ton thAt 	tu; 	 8,612,743,042 	 13,697,408,076 

- Dtr pitting bao lanh 

- Chi phi tai chinh khic; 	 2,892,508,331 	 2,414,660,539 

T6ng Ong 	 14,488,319,456 	 47,798,985,531 

 

Mm nay 	 Nam trinfrc 

), 

b 

6. Thu nkip khcic 

- Thanh ly, nhucing bin TSCD; 

- Phot b6i thutmg thu duqc; 

- Cac khoan khac. 

COng 

7. Chi phi khdc 

- Gia tri con hti TSCD tilt chi phi thanh ly, nhtrog ban TSCD; 

  

357,181,818 

	

617,387,261 	 490,471 

	

617,387,261 	 357,672,289 

 

- Cac khoan bi phot ch#m nOp thug, BH; 	 60,466,228 	 207,370,289 

- Cac khoan khac. 	 755,011,079 	 16,409,202 

COng 	 815,477,307 	 223,779,491 

8. Chi phi thud thu nigip doanh nghieri hien hanh 	 Nam nay 	 Mm trtrik 

- CM phi thud thu nh#p doanh nghiep tinh tren thu nhOp chin 

thud nam hien hanh 	 0 	 0 

- Dieu chinh chi phi thug thu nh#p doanh nghiep cua cac nam 

truck vio chi phi thud thu nh#p hi'en hanh nam nay 

- T6ng chi phi thud thu nh#p doanh nghiep hien hanh 

9. Chi phi thus thu nh§p doanh nghi§p hoin 10i 

- CM phi thug thu ith#p doanh nghiep hoan loi phat sinh tir cac 

khoan chenh tech tom thtri phai chiu thud; 

- CM phi thud thu nh#p doanh nghiep hoin 10i phat sinh tin 

viec hoin nh#p tai san thus thu nh#p hoan loi; 

- Thu nhOp thud thu nhOp doanh nghiep hoan loi phat sinh tir 

cac khoin chenh Lech tom thOi &roc kheu trir; 

- Thu nhap thud thu nh#p doanh nghiep hoan loi phat sinh tir 

cac khoan16 tinh thud va uu dai thud china sir dung; 

- Thu nh#p thus thu nh#p doanh nghiep hoan loi phat sinh tir 

viec hoin nhap thus thu nhOp hoan1oi phai tra; 

Nam nay 	 Nam trir(re 

   

276,070,320,956 

Nam nay 

 

169,029,165,165 

 

Nam trulk 
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c 	 

VO Thj Chain 	 Vu Minh Cong TrOn QuOc Doan 

- Ten chi phi thue thu nhAp doanh nghiep hoan 
thong tin bo sung cho cac khoan myc Mutt bay 

trong Bio cao hru chuyen tier' 4' 

I. Cac giao djch khong bang tien anh huerng den bao cao Itru 

chuyen tien trong tuang lai 

2. Cac khoan tien do doanh nghiep nom girt nhung khong 

duce sir ding: 

3. SO hen di vay thyc thu trong Icy: 

4. So tien da thyc tra g6c vay trong ky: 

IX. Nhiing thong tin Ichic 

1. Nherng khoan nq tiem tang, khoan cam ket va nhOng thong 

tin tai chinh khac: 	 

2. Nhang sy kien phat sinh sau ngay ket th6c ky ke town 

nanv 	  

3. Thong tin ve cac ben lien quan (ngoai cac thong tin a duqc 

thuyet minh a cac phAn tren). 

4. Trinh bay tai san, doanh thu, ket qua kinh doanh theo bq 

phAn (theo Ural vtrc kinh doanh hoac khu vyc dja ID theo quy 

djnh cua ChuAn myc ke toan se 28 "Bao cao bq phAn"(I):. 
5. Thong tin so sanh (nhung thay d6i ve thong tin trong Bao 

cao tai chinh cua cac nien dq ke town tnrerc): 

6. Thong tin ve hoat dqng lien tyc: 

7. Nhung thong tin Ichac. 

Ha N0i, ngity 30 tilting 07 nam 2025 

LAP BIEU 
	

KE TOAN TRIMING 	 G GIAM DOC 
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